
 

 

 

 

 

 

Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej   ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 
Postępowanie nr: 10/UCMMiT/TP-fn/2022  Strona 1 z 2 

 

Gdynia, dnia 5 lipca 2022 r. 
10/UCMMiT/TP-fn/2022 
UC/2061/2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
1 i 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „DOSTAWĘ SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
01.06.2022 r. pod nr 2022/BZP 00189214/01 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający 
informuje, że dokonano wyboru oferty Wykonawcy: 
w CZĘŚCI 1 Alteris Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach 40-514 przy ul. Ceglanej 35. 
Cena oferty wynosi 49 320,00 złotych brutto. 
Uzasadnienie wyboru w CZĘŚCI 1 
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny, które określono w treści SWZ 
oraz spełnił warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego (liczba przyznanych punktów w 
kryterium: Cena oferty brutto – 60,00 pkt, Termin wykonania zamówienia – 5 pkt, Okres gwarancji – 20 
pkt). 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 

w CZĘŚCI 2 INFOMEX SP. z o.o. z siedzibą w Żywcu 34-300 przy ul. Wesołej 19 B. 
Cena oferty wynosi 203 766,72złotych brutto. 
Uzasadnienie wyboru w CZĘŚCI 2 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy. Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, 
zgodnie z kryterium oceny, które określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione 
przez Zamawiającego (liczba przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 60,00 pkt, Termin 
wykonania zamówienia – 20 pkt, Okres gwarancji – 20 pkt). 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a)  ustawy Pzp 
 

Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
 

Cena oferty brutto [zł] 
w części 

1 

INFOMEX SP. z o.o. 
ul. Wesoła 19 B, 
34-300 Żywiec 
NIP: 5532235835 

1 - 50 058,54 
2 - 203 766,72 
4 - 34 095,60 

2 

Alteris Spółka Akcyjna  
ul. Ceglana 35, 
40-514 Katowice  
NIP: 6312421111 

1 - 49 320,00 
4 - 21 648,00 

 
Punktacja przyznana ofertom: 
CZĘŚĆ 1 



 

 

 

 

 

 

Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej   ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 
Postępowanie nr: 10/UCMMiT/TP-fn/2022  Strona 2 z 2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  

Liczba punktów 
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Suma przyznanych 
punktów 

1 INFOMEX SP. z o.o. 59,11 0,00 20,00 79,11 

2 
Alteris Spółka 
Akcyjna 

60,00 5,00 20,00 85,00 

 

 


		2022-07-05T14:11:23+0200




